công trình cử tri và nhân dân ý kiến cần hỗ trợ, khắc phục ngay: 

(1) Xin hỗ trợ kinh phí sửa chữa tuyến đường ĐH51, đoạn cầu suối Hú - Đồng 

Vinh, xã Phước Giang, Chiều dài khoảng L=800m; bề rộng mặt đường 5,0m. Tăng 

cường mặt đường bằng BTXM M300 đá 1x2 dày 18cm Tổng kinh phí thực hiện: 

2.400.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ bốn trăm triệu đồng) 

(2) Xin hỗ trợ kinh phí xây mới kênh Đồng Điền và sửa chữa Đập Giữa, xã Phước 

Giang. Đối với kênh Đồng Điền, chiều dài L=1.700m, tường và đáy kênh BTCT, 

M250; Đối với tường chắn đập Đồng Giữa, chiều dài L=30m, BTCT. Tổng kinh phí 

thực hiện: